06
Diário

Oficial
Ano  20 Nº 133 18 de Agosto de 2023

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 48/2023
Autoria: Cláudio Willians Ramalho Neves Júnior (Coutinho)

Concede Comenda Dr. José de Castro ao Dr. Leopoldo Cesar da Silva.

Faço saber que a Câmara Municipal de Conceição de Macabu aprovou e
eu promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art. 1º Fica concedida Comenda Dr. José de Castro, de Honra ao Mérito na
área da saúde, ao Médico Doutor Leopoldo Cesar da Silva, pelos relevantes
serviços prestados ao município de Conceição de Macabu.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição de Macabu/RJ, 18 de agosto 2023.

Nathália Silveira Braga
Presidente da Câmara

Biênio 2023-2024

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 49/2023
Autoria: Sandro Daumas

Concede Título de Cidadã Macabuense a Sra. Kelly Noemia Amancio Ne-
ves.
Faço saber que a Câmara Municipal de Conceição de Macabu aprovou e
eu promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art. 1º Fica concedido Título de Cidadã Macabuense a Senhora Kelly
Noemia Amancio Neves, natural de Limeira/SP e moradora de Conceição de
Macabu/RJ há 13 anos, onde presta relevantes serviços à comunidade na
área pedagógica.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição de Macabu/RJ, 18 de agosto 2023.

Nathália Silveira Braga
Presidente da Câmara

Biênio 2023-2024

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 51/2023
Autoria: Tcharles Ribeiro Dos Santos Viana

Concede Título de Honra ao Mérito à Sra. Sandra Regina Alves dos Santos
Martins.

Faço saber que a Câmara Municipal de Conceição de Macabu aprovou e
eu promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art. 1º Fica concedido Título de Honra ao Mérito à Senhora Sandra Regina
Alves dos Santos Martins, pelos relevantes serviços prestados à comunidade
como professora, administradora hospitalar e coordenadora da Assistência
Social, em Conceição de Macabu.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição de Macabu/RJ, 18 de agosto 2023.

Nathália Silveira Braga
Presidente da Câmara

Biênio 2023-2024

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 52/2023
Autoria: Tcharles Ribeiro Dos Santos Viana

Concede Título de Honra ao Mérito ao Sr. Marcelo Rodrigues dos Santos.

Faço saber que a Câmara Municipal de Conceição de Macabu aprovou e
eu promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art. 1º Fica concedido Título de Honra ao Mérito ao Senhor Marcelo
Rodrigues dos Santos, pelos relevantes serviços prestados à comunidade como
conselheiro tutelar, guarda municipal e pastor, em Conceição de Macabu.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição de Macabu/RJ, 18 de agosto 2023.

Nathália Silveira Braga
Presidente da Câmara

Biênio 2023-2024

Highlight

Highlight

Highlight